
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ 

PRÓ-REITORIA PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS 

PROJETO PLANO INTEGRADO DE SUSTENTABILIDADE 

  
EDITAL Nº 005/2025 - DCET/UNIFAP DE 25 DE AGOSTO DE 2025. 

Homologação das Inscrições e Divulgação das Entrevistas 

  

 A Coordenação do projeto de extensão “Plano Integrado de Sustentabilidade”, registrado sob Nº 
PJ037-2025, torna público a Homologação das Inscrições e Data e Horário das Entrevistas referentes ao 

EDITAL Nº 005/2025 - DCET/PIS para  Seleção para Bolsista. 

Bolsa 1 
ORDEM NOME SITUAÇÃO 

1 Ana Maria Silva Delgado DEFERIDA 
2 Diego Augusto Sousa de Sousa INDEFERIDA 

Conforme item 1.1 do Edital 
3 Eduardo Henrique Rocha Braga  DEFERIDA 
4 IZABELE NATIVIDADE DE ALMEIDA INDEFERIDA 

Conforme item 1.1 do Edital 
5 Kethelen Regina Torres do Nascimento DEFERIDA 

Bolsa 2 
 

ORDEM NOME SITUAÇÃO 
1 Beatriz de Souza Medeiros DEFERIDA 
2 Moisés Bastos da Cruz DEFERIDA 

 

 



 DATA E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS 

 

Aos candidatos deferidos no Edital nº 005/2025 – DCET/UNIFAP, referente ao Projeto Plano 
Integrado de Sustentabilidade, as entrevistas serão realizadas na seguinte data e horário: 

Data: 26 de setembro de 2025 

Horário: 9h00​
Local: Sala de Reuniões, Prédio DCET Administração, Campus Marco Zero, UNIFAP] 

Obs.: Todos os candidatos devem comparecer no horário indicado, munidos de documento de 
identificação com foto. 

 

 
Macapá-AP, 20 de setembro de 2025 

 
 
  

   
  

Cristina Maria Baddini Lucas 
Coordenadora do Projeto Plano Integrado de Sustentabilidade 


